
価格改定のお知らせ
お客様各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社のメンテナン
スパスポート、整備料金（工賃）の一部の価格改定をさせて頂き
たく、ご案内申し上げます。

ネッツトヨタ山梨株式会社

【価格改定日】2025年1月7日（火）

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。今後も皆様のニーズにお応えする
商品・サービスを提供し続けるべく努めてまいりますので、引き
続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

近年、原材料費の高騰や輸送費コストの増大などが続いておりま
す。
コストの高騰を吸収すべく様々な努力を重ねて参りましたが、自
助努力によってはコスト増を吸収できず、現行価格でのサービス
提供の継続が困難となっております。

尚、価格改定の内容につきましては、商品別に異なるため改めて
ご案内させていただきます。

敬具


